PORTARIA Nº 070/2007 - GAPRE

“Designa o servidor JURANDIR BOLONHA, para ocupar o cargo de Chefe da Divisão de Recreação e Lazer, do Departamento de Esporte e Lazer, da Secretaria da Educação, Cultura, Esporte e Lazer”.
O PREFEITODOMUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais.
 R E S O L V E:
I – DESIGNAR, a partir de 01 de Agosto de 2007, JURANDIR BOLONHA, Auxiliar Desportivo, padrão IV-5, RG nº 4.187.766-9/SSP-PR, para ocupar o cargo, de Chefe da Divisão de Recreação e Lazer, do Departamento de Esporte, da Secretaria da Educação, Cultura, Esporte e Lazer simbologia FG-4.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no Inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário 17 de Agosto de 2007.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE